CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

CRUZEIRO/SP

Resolução CMDCA N° 04 de 28 de outubro de 2020

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente – CMDCA aprova a Prestação de Contas do
Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
(FUMDICAD) do exercício do ano de 2020, referente ao
mês de Agosto.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei nº 4.735, de 23 de agosto de 2018, em 3ª Reunião
Presencial e Virtual via plataforma ZOOM realizada no dia 28 de outubro de 2020.

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar o Relatório da Prestação de Contas do Fundo Municipal dos Direitos
da Criança e do Adolescente - FUMDICAD, do exercício do mês de agosto/2020
apresentado pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente,
conforme documentos anexos;

Cruzeiro, 28 de outubro de 2020.

Íris Rodrigues

Presidente do CMDCA

CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

CRUZEIRO/SP

CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

CRUZEIRO/SP

CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

CRUZEIRO/SP